KLM-1R Wytacznik krahcowy jednopozycyjny

KLM-1R Wytacznik krancowy jednopozycyjny

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szerokos¢ czujnika

Wysokos¢ czujnika

Dtugos¢ czujnika

Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V
Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 125V
Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 230 V
Funkcja przetaczajaca

Wyjscie elektroniczne

Wymuszone roztaczanie

Liczba stykéw pomocniczych bezpieczenstwa
Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Rodzaj interfejsu

Rodzaj interfejsu z funkcji bezpieczenstwa
Rodzaj konstrukcji obudowy

Materiat obudowy

Powtoka obudowy

ETIM.one 7.5 [https://etim.one]

5902626109424
POKO) S.E.
A36-3100
Polska
27.33.11.0*

0

8536909

Wytgcznik krancowy jednopozycyjny (EC000030)

Czujniki (EG000026)
30 mm

26,5 mm

70,5 mm

4A

0,6 A

0,25 A

Styk zwtoczny

Nie

Tak

0

1

1

0

Brak

Brak
Prostopadtoscian
Tworzywo sztuczne

Inne
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https://files.etim.one/etimone/KLM_1R_1.jpg

Rodzaj elementu wykonawczego

Potozenie elementu przetaczajgcego

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Ze wskaznikiem stanu

Do uktadéw bezpieczenstwa

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla gazéw
Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla pytéw
Temperatura otoczenia w warunkach pracy

Stopien ochrony (IP)

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.5 [https://etim.one]

Popychacz z rolka

Popychacz z rolkg réwnolegty
Potaczenie wtykowe ptaskie
Nie

Nie

Brak

Brak

-25..70 °C

IPOO

1067114

2020-04-15 13:53:27



